ООО «ДОЛЖНИК»
ИНН 7703517890 ОГРН 1256789431001

Генеральному директору ООО «Clubtk.ru»
Воронову А.В.

123456, Санкт-Петербург,
улица Правды, дом 1

Исх №125 от 01.07.2021
Уважаемый  Андрей Викторович!
В счет погашения задолженности  ООО «Clubtk.ru» перед нашей организацией по оплате выполненных строительных работ по договору строительного подряда от 01.07.2020 № 63 прошу Вас перечислить сумму в размере 650  000 руб. на расчетный счет ООО «Кредитор» в срок до 12.07.2021 по следующим реквизитам:

Получатель ООО «Кредитор»
ИНН 77436045236
КПП 7743600101
Р/с 42508102589000012345 в ПАО «Сбербанк»
К/с 30101810400000000225
БИК 044525225

В платежном поручении прошу указать в графе «Назначение платежа» следующее: «Оплата строительных работ по договору строительного подряда от 02.07.2020 № 63 за ООО «Должник» - 650  000 руб., в т.ч. НДС 108 333,33 руб. Перечисляется на основании письма ООО «Должник» №125 от 01.07.2021».

После перечисления денег прошу в течение 4 рабочих дней передать в ООО «Должник» копию платежного поручения с отметкой банка об исполнении и копию письма, направленного в ООО «Кредитор».

Главный бухгалтер ________ Смирнова Л.Н.

Генеральный директор _________ Иванов И.И.

М.П